
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 2:53 841 YASSIR SEGURA CHADLI BM C.R.F 2006

2º 2:58 853 ANGELO IACCARINO BM C.R.F. 2005

3º 3:02 839 MARCOS FIGUEROA TERUEL BM C.R.F. 2006

4º 3:06 842 DANIEL FERNÁNDEZ CARCEDO BM C.R.F 2005

5º 3:09 846 FRANCISCO ELVIRA BM C.R.F. 2005

6º 3:13 854 JORGE RAMIREZ BM EAMJ-FV

7º 3:17 840 ALBI CHOCHO MONTAÑÉZ BM AVUTARDA 2006

8º 3:18 831 IZAN MORQUILLA JIMENEZ BM C.R.F. 2006

9º 3:18 824 HARRISON BRAID MARABOLI BM C.R.F. 2005

10º 3:21 851 ALEJANDRO HERNANDEZ LERMA BM AVUTARDA 2005

11º 3:21 849 MORGAN COOPER BM GRAN TARAJAL 2005

12º s/t 837 BESAY GLEZ FIGUEROA BM C.R.F 2005

BENJAMÍN MASCULINO (2005-2006)

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 3:13 339 AINARA HERRERA BRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2005

2º 3:14 349 INÉS CHACÓN GUERRA BF AVUTARDA 2006

3º 3:23 329 NEREA LUNA BRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2006

4º s/t 305 YADHIRA GIL SANTANA BF GRAN TARAJAL 2006

5º s/t 348 SUBMIRA CABRERA GIL BF MORRO JABLE 2005

BENJAMÍN FEMENINO (2005/2006)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013





PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 4:33 536 ALISIA HERNÁNDEZ AF C.R.F. 2003

2º 4:43 552 NICOLE BARRIOS AF EAMJ-FV

3º 4:55 511 SONYA TREVISAM AF C.R.F. 2004

4º 5:02 521 ALBA PERDOMO GARCIA AF C.R.F. 2003

5º 5:03 529 YANIRA DE ANA AF EAMJ-FV

6º 5:07 501 LAYLU COOPER AF GRAN TARAJAL 2004

7º 5:26 530 EMMA AF EAMJ-FV

8º 5:29 524 MARÍA CLAVIJO TERVEZ AF C.R.F. 2004

9º 5:30 557 SARA VERA FALCON AF AVUTARDA 2003

10º 5:49 551 NIRVANA RODRIGUEZ AF EAMJ-FV

11º 5:53 532 AINHOA ROCA AF EAMJ-FV

12º 6:20 553 LEA HANSEL AF EAMJ-FV

13º 6:29 534 BRENDA  PINAZO PÉREZ AF EAMJ-FV 2004

14º 6:30 559 SARA BETANCOR ALVAREZ AF GRAN TARAJAL 2003

15º 6:33 533 ANAIS RICART PEREIRA AF EAMJ-FV 2004

ALEVÍN FEMENINO (2003-2004)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 4:20 717 ANTONIO IACCARINO AM C.R.F. 2004

2º 4:22 710 EDUARDO FIGUEROA MORERA AM C.R.F. 2004

3º 4:23 715 ÁLEX DAMPORTH AM C.R.F. 2003

4º 4:26 711 DENNIS HDEZ AM C.R.F. 2004

5º 4:42 731 LEONARDO DAVI ARTEAGA CUEVA AM GRAN TARAJAL 2003

6º 5:20 726 ERIC HANSEL AM EAMJ-FV

7º 5:26 737 MATHIAS LEMA YELPO AM C.R.F. 2003

8º 6:05 716 ÁLVARO HERNÁNDEZ CAMPANO AM MORRO JABLE 2004

ALEVÍN MASCULINO (2003-2004)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 4:17 432 CARMEN CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

2º 4:22 442 INES PARDO DE LEON IF AVUTARDA 2001

3º 4:24 428 MARTA CABRERA NCHAMA IF EAMJ 2001

4º 4:25 465 JUDIT FLORES SANTANA IF C.R.F. 2001

5º 4:36 436 NEREA PEREZ MORALES IF AVUTARDA 2001

6º 4:40 467 SANA OURAZIZ IF EAMJ-FV 2001

7º 4:42 446 VICTORIA CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

8º 4:46 403 NAYRA CHOCHO MONTAEZ IF AVUTARDA 2001

9º 4:53 444 MAR CHACON GUERRA IF AVUTARDA 2001

10º 4:57 451 EMILIA RODRIGUEZ IF EAMJ-FV

11º 5:05 445 LUCIA DOMINGUEZ VERA IF AVUTARDA 2001

12º 5:06 448 ROSVITA REYES IF EAMJ-FV

13º 5:08 450 IRIA VIZCAINO IF EAMJ-FV

14º 5:55 431 MARTA MANCHA HERNANDEZ IF GRAN TARAJAL 2002

INFANTIL FEMENINO (2001-2002)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 5:32 969 ÁNGEL CARMONA DOMÍNGUEZ IM EAMJ 2001

2º 5:54 962 JORGE SANTANA CABRERA IM C.R.F. 2001

3º 6:04 913 EMMANUEL SAMUEL CLEMENT IM C.R.F. 2002

4º 6:11 966 ÁLVARO SANTANA GARCÍA IM MORRO JABLE 2001

5º 6:16 972 JOSÉ LÓPEZ IM EAMJ-FV

6º 6:20 968 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM AVUTARDA 2001

7º 6:20 970 DAVID DÍAZ CAMAÑO IM MORRO JABLE 2001

8º 7:03 952 JAKUE RODRIGUEZ IM EAMJ-FV

INFANTIL MASCULINO (2001-2002)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 14:03 916 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ.FTV 2000

2º 14:27 917 TAMARA LAGO LAGO CF EAMJ.FTV 2000

3º 16:01 937 ARACELI MEDERO CABRERA CF GRAN TARAJAL 2000

CADETE FEMENINO (1999-2000)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 12:48 429 NIOBE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JVM EAMJ.FTV 1998

2º 13:16 417 SARA ALONSO DE LEÓN JVM EAMJ.FTV 1998

3º 13:27 424 NAMIBIA HIERRO PÉREZ JVM EAMJ.FTV 1997

4º 13:53 415 EVA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JVM EAMJ.FTV 1997

5º 15:39 428 PAULA CALERO SARABITA JVM EAMJ.FTV 1998

6º 16:01 414 RAQUEL ALEJO DE LEÓN JVM EAMJ.FTV 1997

JUVENIL FEMENINO (1997-1998)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 13:07 514 MAITANE SANCHEZ SALLES JNF EAMJ.FTV 1996

2º 13:49 504 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ.FTV 1996

3º 14:06 505 NAIMA OUYAHIA JNF EAMJ.FTV 1995

JÚNIOR FEMENINO (1995-1996)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 10:57 750 ANA TORAL QUIROGA SF EAMJ.FTV 1981

PROMESA-SÉNIOR FEMENINO (1994-1979)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 11:24 87 JUAN CABRERA NCHAMA CM GRAN TARAJAL 1999

2º 11:51 28 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ.FTV 2000

3º 13:14 90 RAMÓN REYES CM EAMJ-FV 2000

4º 13:20 95 ISMAEL CHEHAIB CM MORRO JABLE 2000

5º 13:23 96 GUITO MUÑOZ RUIZ CM MORRO JABLE 2000

6º 13:24 89 RAUL GONZALEZ SANTANA CM EAMJ.FTV

7º 13:50 94 MAMADÚ BALDE CM MORRO JABLE 2000

8º 15:22 92 AARÓN HACHUELL CM MORRO JABLE 20000

RET. 91 LUIS AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ-FV 2000

CADETE MASCULINO (1999-2000)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 10:10 842 PABLO RODRÍGUEZ PADILLA JVM EAMJ.FTV 1998

2º 10:52 846 ALBERTO BRITO CABRERA JVM PÁJARA 1997

3º 10:56 800 MIGUEL CABRERA SÁNCHEZ JVM EAMJ.FTV 1997

4º 11:18 885 DANIEL MÉNDEZ BAÑOZ JVM EAMJ.FTV 1997

5º 11:30 888 YOUSSEF EL MCHIOUT JVM MORRO JABLE 1998

6º 11:47 843 RAÚL RODRÍGUEZ DELGADO JVM GRAN TARAJAL 1998

7º 13:14 880 OMAR EL HARNECHI JVM MORRO JABLE 1998

8º 13:24 884 MOHAMED BOHRIJA JVM MORRO JABLE 1998

JUVENIL MASCULINO (1997-1998)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 11:47 650 JUAN MIGUEL CUBAS DÉNIZ JNM EAMJ.FTV 1996

JÚNIOR MASCULINO (1995-1996)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 9:58 119 SALAHEDDINE CHEHAIB SM CEAT 1992

2º 10:03 120 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

3º 10:18 122 JORGE MARANTE SM EAMJ.FTV 1979

4º 10:28 121 ABIÁN LEMES MÉNDEZ SM EAMJ.FTV 1985

5º 11:12 101 JOSE SALVADOR ARMAS GONZÁLEZ SM CALIMA 1982

PROMESA-SÉNIOR  MASCULINO (1994-1979)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 10:10 248 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM INDEPENDIENTE 1974

2º 10:10 259 LUIS DE ORO RODRÍGUEZ VM CALIMA 1977

3º 11:23 244 JOSÉ DÍAZ NICOLÁS VM TUINEJE 1975

4º 11:49 265 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976

VETERANO MASCULINO (35 años cumplidos-1978 y anteriores)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 10:57 750 ANA TORAL QUIROGA SF EAMJ.FTV 1981

2º 12:48 429 NIOBE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JVM EAMJ.FTV 1998

3º 13:07 514 MAITANE SANCHEZ SALLES JNF EAMJ.FTV 1996

4º 13:16 417 SARA ALONSO DE LEÓN JVM EAMJ.FTV 1998

5º 13:27 424 NAMIBIA HIERRO PÉREZ JVM EAMJ.FTV 1997

6º 13:49 504 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ.FTV 1996

7º 13:53 415 EVA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JVM EAMJ.FTV 1997

8º 14:03 916 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ.FTV 2000

9º 14:06 505 NAIMA OUYAHIA JNF EAMJ.FTV 1995

10º 14:27 917 TAMARA LAGO LAGO CF EAMJ.FTV 2000

11º 15:39 428 PAULA CALERO SARABITA JVM EAMJ.FTV 1998

12º 16:01 414 RAQUEL ALEJO DE LEÓN JVM EAMJ.FTV 1997

13º 16:01 937 ARACELI MEDERO CABRERA CF GRAN TARAJAL 2000

ABSOLUTA FEMENINA

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 9:58 119 SALAHEDDINE CHEHAIB SM CEAT 1992

2º 10:03 120 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

3º 10:10 842 PABLO RODRÍGUEZ PADILLA JVM EAMJ.FTV 1998

4º 10:10 248 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM INDEPENDIENTE 1974

5º 10:10 259 LUIS DE ORO RODRÍGUEZ VM CALIMA 1977

6º 10:18 122 JORGE MARANTE SM EAMJ.FTV 1979

7º 10:28 121 ABIÁN LEMES MÉNDEZ SM EAMJ.FTV 1985

8º 10:52 846 ALBERTO BRITO CABRERA JVM PÁJARA 1997

9º 10:56 800 MIGUEL CABRERA SÁNCHEZ JVM EAMJ.FTV 1997

10º 11:12 101 JOSE SALVADOR ARMAS GONZÁLEZ SM CALIMA 1982

11º 11:18 885 DANIEL MÉNDEZ BAÑOZ JVM EAMJ.FTV 1997

12º 11:23 244 JOSÉ DÍAZ NICOLÁS VM TUINEJE 1975

13º 11:24 87 JUAN CABRERA NCHAMA CM GRAN TARAJAL 1999

14º 11:30 888 YOUSSEF EL MCHIOUT JVM MORRO JABLE 1998

15º 11:47 843 RAÚL RODRÍGUEZ DELGADO JVM GRAN TARAJAL 1998

16º 11:47 650 JUAN MIGUEL CUBAS DÉNIZ JNM EAMJ.FTV 1996

17º 11:49 265 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976

18º 11:51 28 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ.FTV 2000

19º 13:14 880 OMAR EL HARNECHI JVM MORRO JABLE 1998

20º 13:14 90 RAMÓN REYES CM EAMJ-FV 2000

21º 13:20 95 ISMAEL CHEHAIB CM MORRO JABLE 2000

22º 13:23 96 GUITO MUÑOZ RUIZ CM MORRO JABLE 2000

23º 13:24 884 MOHAMED BOHRIJA JVM MORRO JABLE 1998

24º 13:24 89 RAUL GONZALEZ SANTANA CM EAMJ.FTV

25º 13:50 94 MAMADÚ BALDE CM MORRO JABLE 2000

26º 15:22 92 AARÓN HACHUELL CM MORRO JABLE 20000

RET. 91 LUIS AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ-FV 2000

ABSOLUTA MASCULINA 

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 9:58 119 SALAHEDDINE CHEHAIB SM CEAT 1992

2º 10:03 120 RAFAEL TRINIDAD RODRÍGUEZ SM CALIMA 1982

3º 10:10 842 PABLO RODRÍGUEZ PADILLA JVM EAMJ.FTV 1998

4º 10:10 248 DAVID PEDROSA DEL VALLE VM INDEPENDIENTE 1974

5º 10:10 259 LUIS DE ORO RODRÍGUEZ VM CALIMA 1977

6º 10:18 122 JORGE MARANTE SM EAMJ.FTV 1979

7º 10:28 121 ABIÁN LEMES MÉNDEZ SM EAMJ.FTV 1985

8º 10:52 846 ALBERTO BRITO CABRERA JVM PÁJARA 1997

9º 10:56 800 MIGUEL CABRERA SÁNCHEZ JVM EAMJ.FTV 1997

10º 10:57 750 ANA TORAL QUIROGA SF EAMJ.FTV 1981

11º 11:12 101 JOSE SALVADOR ARMAS GONZÁLEZ SM CALIMA 1982

12º 11:18 885 DANIEL MÉNDEZ BAÑOZ JVM EAMJ.FTV 1997

13º 11:23 244 JOSÉ DÍAZ NICOLÁS VM TUINEJE 1975

14º 11:24 87 JUAN CABRERA NCHAMA CM GRAN TARAJAL 1999

15º 11:30 888 YOUSSEF EL MCHIOUT JVM MORRO JABLE 1998

16º 11:47 843 RAÚL RODRÍGUEZ DELGADO JVM GRAN TARAJAL 1998

17º 11:47 650 JUAN MIGUEL CUBAS DÉNIZ JNM EAMJ.FTV 1996

18º 11:49 265 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ BRAÑA VM INDEPENDIENTE 1976

19º 11:51 28 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ.FTV 2000

20º 12:48 429 NIOBE RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ JVM EAMJ.FTV 1998

21º 13:07 514 MAITANE SANCHEZ SALLES JNF EAMJ.FTV 1996

22º 13:14 880 OMAR EL HARNECHI JVM MORRO JABLE 1998

23º 13:14 90 RAMÓN REYES CM EAMJ-FV 2000

24º 13:16 417 SARA ALONSO DE LEÓN JVM EAMJ.FTV 1998

25º 13:20 95 ISMAEL CHEHAIB CM MORRO JABLE 2000

26º 13:23 96 GUITO MUÑOZ RUIZ CM MORRO JABLE 2000

27º 13:24 884 MOHAMED BOHRIJA JVM MORRO JABLE 1998

28º 13:24 89 RAUL GONZALEZ SANTANA CM EAMJ.FTV

29º 13:27 424 NAMIBIA HIERRO PÉREZ JVM EAMJ.FTV 1997

30º 13:49 504 CYNTHIA BATISTA TRUJILLO JNF EAMJ.FTV 1996

31º 13:50 94 MAMADÚ BALDE CM MORRO JABLE 2000

32º 13:53 415 EVA RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JVM EAMJ.FTV 1997

33º 14:03 916 MARIA CRUZ CABALEIRO CF EAMJ.FTV 2000

34º 14:06 505 NAIMA OUYAHIA JNF EAMJ.FTV 1995

ABSOLUTA 

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5R/13-14

X CARRERA DE NAVIDAD MORRO JABLE

 Morro Jable - Pájara                                                                         20 de Diciembre de 2013



35º 14:27 917 TAMARA LAGO LAGO CF EAMJ.FTV 2000

36º 15:22 92 AARÓN HACHUELL CM MORRO JABLE 20000

37º 15:39 428 PAULA CALERO SARABITA JVM EAMJ.FTV 1998

38º 16:01 414 RAQUEL ALEJO DE LEÓN JVM EAMJ.FTV 1997

39º 16:01 937 ARACELI MEDERO CABRERA CF GRAN TARAJAL 2000

RET. 91 LUIS AIRAM GONZALEZ MARRERO CM EAMJ-FV 2000


